MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

CENTRO DE ARTES, HUMANIDADES E LETRAS
MESTRADO PROFISSIONAL EM HISTÓRIA DA ÁFRICA, DA DIÁSPORA E DOS POVOS INDÍGENAS

Resultado das homologações das Inscrições no Edital de Seleção 03/2017 – Aluno Regular
Programa de Mestrado Profissional em HISTÓRIA DA ÁFRICA, DA DIÁSPORA E DOS

POVOS INDÍGENAS (Stricto sensu)

Faço saber  o resultado dos recursos da homologação das inscrições,  conforme os requisitos do
Edital 03/2017 para ingresso de aluno regular no Programa de Mestrado Profissional em História da
África, da Diáspora e dos Povos Indígenas:

RECURSOS ACEITOS:
Linha 1: Ensino de História, Educação Inter Étnica e Movimentos Sociais

RG 0110443306
RG 0998492329
RG 0998492329
RG 0848752082

Linha 2: História da África, da Diáspora e dos Índios nas Américas

RG 1439630151

Cachoeira, 01 de dezembro de 2017.

Prof. Emanoel Soares
Presidente da Comissão de Seleção para aluno regular 2017.1

Mestrado Profissional em História da África, da Diáspora e dos Povos Indígenas
OS nº03/2017